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Dispõe sobre o resultado definitivo da avaliação dos candidatos das ações afirmativas 

(PcD e AN), classificação-homologação final e convocação para pré-matrícula  
. 

 

A Comissão de Residência Multiprofissional em Saúde e em Área Profissional da Saúde do Hospital de Clínicas de Porto Alegre 

(COREMU HCPA), em conformidade com o item 1.8 do Edital de Abertura das Inscrições, faz saber o que segue: 

1. Do resultado definitivo da avaliação dos candidatos PcD e da heteroidentificação: após a fase recursal, fica deferido o recurso 
da inscrição 80565, integrando assim, também a lista definitiva da modalidade “AN - Autodeclarados Negros (pretos ou pardos)”. Os 
demais recursos são indeferidos, permanecendo o resultado anteriormente divulgado. Os recorrentes poderão consultar o parecer 
do seu recurso na mesma área de interposição.  

2. Classificação final: depois de processados todos os resultados, conforme os critérios estipulados pelo Edital de Abertura das 
Inscrições — o que torna desnecessária a realização de sorteio de desempate (último critério de desempate previsto) —, divulga-se 
a classificação final, conforme os Anexos I, II e III deste edital.  

3. Da homologação final e convocação para pré-matrícula: diante do exposto, resta homologado o resultado do Processo Seletivo 
para Residência Multiprofissional em Saúde e Residência em Área Profissional da Saúde 2026, ficando os candidatos constantes no 
Anexo IV convocados para a pré-matrícula. A pré-matrícula deverá ser realizada das 16h do dia 13/01/2026 até às 16h do dia 
15/01/2026, diretamente através do link https://fundmed.org.br/evento/residencia-medica-hcpa-2026, seguindo as instruções 
definidas a seguir. 

3.1. Instruções para pré-matrícula: 
a) O campo “PRÉ-MATRÍCULA” será dividido com botões específicos e sequenciais. O candidato deverá iniciar pelo botão 

“MATRÍCULA” e percorrer cada um dos demais botões ali existentes, tendo o cuidado de preencher e revisar os dados 
necessários, anexar os documentos exigidos, conforme o caso, e concluir cada um dos botões, clicando em “SALVAR”.  

b) Todos os documentos exigidos devem ser digitalizados de forma legível, incluindo frente e verso, quando necessário, para 
garantir a análise clara das informações e documentos apresentados. 

3.2. O prazo limite para apresentação das vias definitivas ou atualizadas dos documentos provisórios ou declarações com prazo de 
validade entregues no processo de pré-matrícula é de 90 dias, ressalvados os casos em que o próprio documento apresentado 
estabeleça validade distinta. Este prazo deverá ser estritamente respeitado pelo convocado, sob pena de perda da vaga. 

3.3. O descumprimento do prazo estabelecido neste edital, bem como a ausência ou inadequação, formal ou material, da 
documentação necessária, resultará na desclassificação automática do candidato, que não poderá ser novamente convocado nem 
ter sua matrícula efetuada, o que dá à COREME HCPA o direito de chamar o próximo candidato, respeitada a ordem de classificação 
final.  

3.4. O candidato poderá ser chamado para apresentar as vias originais dos documentos submetidos na pré-matrícula, a qualquer 
momento, inclusive após a matrícula. Caso seja comprovada a falsificação de qualquer documento, o candidato estará sujeito a 
sanções previstas pela legislação vigente, incluindo a perda da vaga. 

4. Cadastro no Sistema Eletrônico de Informações do HCPA (SEI/HCPA): além dos procedimentos necessários à pré-matrícula, cada 
CONVOCADO deverá cadastrar seu usuário no SEI/HCPA, para fins de formalização do vínculo com o HCPA. O convocado deverá 
acessar o link https://sei.hcpa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=usuario_externo_logar&id_orgao_acesso_externo=0  e 
preencher as informações solicitadas. Posteriormente, o convocado receberá um e-mail solicitando cópia de um documento de 
identificação oficial que contenha RG e CPF, com foto e assinatura, bem como o Termo de Declaração de Concordância e 
Veracidade. O cadastro somente será concluído após o envio desses documentos. 

4.1. Para tanto, os candidatos devem seguir os passos contidos no link: Orientações para acesso externo ao SEI. 

5. Do chamamento de suplentes: sendo necessário, os suplentes serão convocados no dia 16/01/2026, via site 
www.fundmed.org.br.  

5.1. O chamamento deverá ser formalmente respondido pelo candidato, por e-mail, em até 24 horas após a convocação; caso 
contrário, o suplente será desclassificado sem prévio aviso, não podendo mais ser chamado ou ter sua matrícula realizada. 

6. Dúvidas a respeito da pré-matrícula poderão ser esclarecidas através do e-mail matriculasresidencias@fundmed.org.br.  

7.  Informações relativas ao início da residência serão fornecidas aos residentes após a efetivação da matrícula. 

https://fundmed.org.br/evento/residencia-medica-hcpa-2026/
https://sei.hcpa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=usuario_externo_logar&id_orgao_acesso_externo=0
https://drive.google.com/file/d/1WB3WuG5TrbXYB10RnyXJ8K99vrY0pQNg/view?usp=sharing
http://www.fundacaomedicars.org.br/
mailto:matriculasresidencias@fundmed.org.br
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Registre-se e publique-se. 

Porto Alegre/RS, 12 de janeiro de 2026. 

 

 

Prof. Luiz Fernando Calage Alvarenga, 

Coordenador do Processo Seletivo e Coordenador da COREMU HCPA. 
 

 

 
 

Prof. Ricardo Machado Xavier, 

Presidente da FUNDMED. 
 

 
 

 

Prof. Brasil Silva Neto, 

Diretor-Presidente do HCPA.
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ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

*Os candidatos pertencentes às modalidades autodeclarados negros e pessoas com deficiência, além de figurarem nas respectivas listas, também integram a lista de ampla concorrência. 

 

INSCRI NOME PROGRAMA DE RESIDÊNCIA NOTA 
FINAL 

MODALIDADE POSIÇÃO AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

POSIÇÃO 
PCN/AN 

PRÉ-
MATRÍCULA 

80258 JONATAN MACHADO DRUZIAN ADULTO CRÍTICO - ENFERMAGEM 89,50 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80314 KRISHNA LUCELI GUIMARAES PADILHA ADULTO CRÍTICO - ENFERMAGEM 85,25 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80273 JULIA SCALCO MARCOLINA ADULTO CRÍTICO - ENFERMAGEM 85,00 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80058 BRENA ALICE DA SILVA RODRIGUES ADULTO CRÍTICO - ENFERMAGEM 84,95 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80483 RAFAELA LAGOAS COELHO ADULTO CRÍTICO - ENFERMAGEM 84,60 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80463 PAOLA DE OLIVEIRA FERREIRA ADULTO CRÍTICO - ENFERMAGEM 82,50 Ampla Concorrência 6º - Suplente 

80269 JULIA MARLOW HALL ADULTO CRÍTICO - ENFERMAGEM 82,05 Ampla Concorrência 7º - Suplente 

80400 MARIANA IVO CLOSTER ADULTO CRÍTICO - ENFERMAGEM 80,90 Ampla Concorrência 8º - Suplente 

80350 LETÍCIA DAL MOLIN RIGO ADULTO CRÍTICO - ENFERMAGEM 79,95 Ampla Concorrência 9º - Suplente 

80383 MARCELE DA COSTA SILVA ADULTO CRÍTICO - FARMÁCIA 76,95 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80341 LEANDRO RAFAEL SPECKORT ADULTO CRÍTICO - FARMÁCIA 72,00 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80095 CAROLINA LAUERMANN ADULTO CRÍTICO - FARMÁCIA 71,10 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80178 GABRIEL COSTA BOEIRA DA SILVA ADULTO CRÍTICO - FARMÁCIA 68,40 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80072 BRENDA LAMB DE SAIBRO ADULTO CRÍTICO - FISIOTERAPIA 74,00 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80545 THAÍS FRAGA BRANDÃO ADULTO CRÍTICO - FISIOTERAPIA 67,05 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80378 MANOELA ARAÚJO DA COSTA ADULTO CRÍTICO - FISIOTERAPIA 67,05 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80486 RAÍSA FERREIRA DE ABREU ADULTO CRÍTICO - FISIOTERAPIA 67,05 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80411 MATHEUS LOPES GARCIAS ADULTO CRÍTICO - FISIOTERAPIA 59,30 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80398 MARIANA ABRÃO CZOPKO ADULTO CRÍTICO - FONOAUDIOLOGIA 84,95 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80380 MANOELLA REMIÃO CONCEIÇÃO ADULTO CRÍTICO - FONOAUDIOLOGIA 83,15 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80590 LAURA CAROLINE CORTES REIS SOUSA ADULTO CRÍTICO - FONOAUDIOLOGIA 70,70 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80263 JOÃO GABRIEL GRANJA BRUM ADULTO CRÍTICO - NUTRIÇÃO 87,50 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80468 PIETRA MACHADO DA SILVEIRA ADULTO CRÍTICO - NUTRIÇÃO 69,45 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80019 ALLANA FRIZZO DE ANDRADE ADULTO CRÍTICO - NUTRIÇÃO 68,15 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80047 ANA PAULA PANDOLFO ADULTO CRÍTICO - NUTRIÇÃO 65,55 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80407 MARTYNNA ASTOLFI TAMANHO ADULTO CRÍTICO - NUTRIÇÃO 64,00 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80485 RAYSSA ROBALO APOLINÁRIO ADULTO CRÍTICO - PSICOLOGIA 75,00 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80165 FERNANDA GOMES CHIZZINI ADULTO CRÍTICO - PSICOLOGIA 72,50 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80333 LAURA MARODIN DE BACCO ADULTO CRÍTICO - PSICOLOGIA 69,70 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80323 LARISSA ALTENETTER DOS SANTOS ADULTO CRÍTICO - PSICOLOGIA 56,25 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80581 BRUNA STEDILE ANÁLISES CLÍNICAS - FARMÁCIA - BIOLOGIA MOLECULAR  80,30 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80281 JÚLIO CEZAR DOS REIS STIUSO ANÁLISES CLÍNICAS - FARMÁCIA - BIOQUÍMICA E HEMATOLOGIA 77,00 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80291 JÚLIA RENNER WINK ANÁLISES CLÍNICAS - FARMÁCIA - BIOQUÍMICA E HEMATOLOGIA 67,65 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80243 ISADORA OLIVEIRA E SILVA ANÁLISES CLÍNICAS - FARMÁCIA - MICROBIOLOGIA 67,50 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80103 CAROLINE GLEMBOTZKY BARBOSA ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - EDUCAÇÃO FÍSICA 71,90 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80090 CAREN SILVA DO AMARAL ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - EDUCAÇÃO FÍSICA 66,60 Ampla Concorrência 2º - CONVOCADO 

80445 NATÁLIA ROCHA PALMA ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - EDUCAÇÃO FÍSICA 49,75 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80024 ALÉXIA GABRIELA BARTH CORDOVA DE 
ROSSI 

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - ENFERMAGEM 86,00 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80162 FERNANDA ARAUJO DOS SANTOS ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - ENFERMAGEM 82,90 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80285 JÚLIA CRISTINE BOLL ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - ENFERMAGEM 82,75 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80123 DANIELLE WESOLOWSKI ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - ENFERMAGEM 81,35 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80453 NINA ABRANTES LEMOS ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - ENFERMAGEM 80,55 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80264 JOÃO GABRIEL TOLEDO MEDEIROS ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - ENFERMAGEM 78,90 Ampla Concorrência 6º - Suplente 

80565 VITOR ALVES GUEDES ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - ENFERMAGEM 78,25 
AN - Autodeclarados Negros 
(pretos ou pardos) 7º 1º CONVOCADO 

80029 AMANDA SAMHOUL BORBA ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - ENFERMAGEM 76,85 Ampla Concorrência 8º - Suplente 

80363 LUIZA AIOLFI PUERARI ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - FISIOTERAPIA 78,50 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80198 GABRIELLE NICOLAY ROSA ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - FISIOTERAPIA 78,00 Ampla Concorrência 2º - CONVOCADO 

80561 VICTÓRIA DOS SANTOS TURCHETTO ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - FISIOTERAPIA 76,00 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80564 VITHORIA DA ROSA HILÁRIO ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - FISIOTERAPIA 73,50 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80045 ANA LUISA AVILA PINHEIRO ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - FISIOTERAPIA 72,75 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80101 CAROLINE EBERHARDT DE SOUZA MIRANDA ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - FISIOTERAPIA 67,75 Ampla Concorrência 6º - Suplente 

80252 JAQUELINE SOARES GOULART ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - FISIOTERAPIA 67,25 Ampla Concorrência 7º - Suplente 

80053 ANDYARA DE SOUZA CARDOSO ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - FISIOTERAPIA 66,65 Ampla Concorrência 8º - Suplente 

80141 EDUARDA BAZOTTI DOS SANTOS ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - FONOAUDIOLOGIA 71,05 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80293 JÚLIA SCHUCK BRANCO ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - NUTRIÇÃO 88,70 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80573 WANESSA DE CARVALHO ROSA ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - NUTRIÇÃO 80,35 Ampla Concorrência 2º - CONVOCADO 

80017 ALINE VANESSA SCAIN ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - NUTRIÇÃO 80,25 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80148 EDUARDA PASTRO MENEZES ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - NUTRIÇÃO 72,80 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80213 HANIELY SANT ANA PIEDADE ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - NUTRIÇÃO 72,35 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80230 ISABEL SELMO SACCO ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - NUTRIÇÃO 71,50 Ampla Concorrência 6º - Suplente 

80246 IVANA KUNRATH ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - NUTRIÇÃO 64,45 Ampla Concorrência 7º - Suplente 
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INSCRI NOME PROGRAMA DE RESIDÊNCIA 
NOTA 
FINAL MODALIDADE 

POSIÇÃO AMPLA 
CONCORRÊNCIA 

POSIÇÃO 
PCN/AN 

PRÉ-
MATRÍCULA 

80569 VITORIA DE VERA DOMINGUEZ ANGELI 
JARDIM 

ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - NUTRIÇÃO 61,05 Ampla Concorrência 8º - Suplente 

80530 TATHIANA FACIN CRACO ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - PSICOLOGIA 80,55 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80035 ANA CAROLINA WINK BAGATINI ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - PSICOLOGIA 79,05 Ampla Concorrência 2º - CONVOCADO 

80121 DANIELLE JAEGER ANZOLCH ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - PSICOLOGIA 75,85 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80402 MARIANA DA ROSA GENSKE ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - PSICOLOGIA 75,00 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80197 GABRIELLE KUHN GAZZANA ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - PSICOLOGIA 72,70 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80267 JULIA FERREIRA MACHADO ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - PSICOLOGIA 72,40 Ampla Concorrência 6º - Suplente 

80031 ANA CAROLINA BRESSAN SIQUEIRA ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - PSICOLOGIA 72,15 Ampla Concorrência 7º - Suplente 

80257 JOICE INÊS LÖFF ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - PSICOLOGIA 72,00 Ampla Concorrência 8º - Suplente 

80317 LUAN ANDERSON DALMAS ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - PSICOLOGIA 71,90 Ampla Concorrência 9º - Suplente 

80431 NATASHA DO NASCIMENTO SEVERO ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - PSICOLOGIA 71,25 Ampla Concorrência 10º - Suplente 

80488 RENATA GONÇALVES SILVA ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - SERVIÇO SOCIAL 73,55 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80482 RAFAELA DE LIMA DA CRUZ ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - ENFERMAGEM 91,10 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80379 MANOELA NACHTIGALL DOS SANTOS ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - ENFERMAGEM 84,00 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80151 EDUARDA VACARIO CECILIO ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - ENFERMAGEM 77,70 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80276 JULIANA SILVA GOMES ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - ENFERMAGEM 77,15 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80419 MILENA LAIS SIPPERT ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - ENFERMAGEM 73,75 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80352 LISANDRA BARBOZA BRUM ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - ENFERMAGEM 73,20 Ampla Concorrência 6º - Suplente 

80055 ANNY EMANUELLY VENDRUSCOLLO ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - ENFERMAGEM 72,25 Ampla Concorrência 7º - Suplente 

80357 LUARA OLIVEIRA LEITE ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - FISIOTERAPIA 73,60 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80044 ANA JÚLIA DA ROSA DECKER ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - FISIOTERAPIA 70,50 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80067 BIANCA HERNANDEZ VARNIER ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - FISIOTERAPIA 62,65 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80508 SARA VERRI FRANCISCO ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - FISIOTERAPIA 60,50 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80369 LUÍSA TODESCHINI ENGLERT ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - FONOAUDIOLOGIA 91,25 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80532 THAIANY JUNGTON DA SILVA ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - FONOAUDIOLOGIA 80,50 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80127 DAPHNE CLARO BRITO ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - FONOAUDIOLOGIA 78,95 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80518 SOPHIA GLUER NORMANN ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - FONOAUDIOLOGIA 76,40 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80364 LUIZA GIUDICE DA SILVA CEZAR ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - FONOAUDIOLOGIA 75,55 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80156 EMILI CECHINI VICENTE ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - FONOAUDIOLOGIA 73,50 Ampla Concorrência 6º - Suplente 

80290 JÚLIA PEREIRA BARRETO ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - NUTRIÇÃO 82,85 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80229 ISABEL RIOS DE AZEVEDO ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - NUTRIÇÃO 74,70 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80033 ANA CAROLINA MENEGAT ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - NUTRIÇÃO 65,80 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80313 KIARA BRUNO SILVA Q ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - NUTRIÇÃO 54,95 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80186 GABRIELA BRASIL DA SILVA ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - PSICOLOGIA 85,00 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80474 RACHEL ALAMINO BINOTTI ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - PSICOLOGIA 72,30 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80497 ROBERTA DA SILVA MACHADO ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - PSICOLOGIA 67,05 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80271 JULIA PACHECO DE OLIVEIRA ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - PSICOLOGIA 57,75 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80543 THAYNÁ WUNDERVALD WOLFF KEPPLER ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - PSICOLOGIA 55,50 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80051 ANDRESSA MARTINS E SILVA ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - EDUCAÇÃO FÍSICA 82,65 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80521 THAIANA FLORES FLORES ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - EDUCAÇÃO FÍSICA 64,55 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80251 JAIANE FRANTHESCA GOMES DA SILVA ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - ENFERMAGEM 80,25 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80437 NATHÁLIA SILVA CAMARGO ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - ENFERMAGEM 78,35 Ampla Concorrência 2º - CONVOCADO 

80039 ANA GIULIA SCHMIDT VETROMILLE ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - FARMÁCIA 66,65 Ampla Concorrência 1º - Suplente 

80442 NATÁLIA MARIA BASTIAN ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - FARMÁCIA 60,50 PcD - Pessoa com 
Deficiência 

2º 1º CONVOCADO 

80013 ALICE SOUZA DE OLIVEIRA ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - FISIOTERAPIA 79,75 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80124 DANIELLI PIRES VIEIRA ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - FONOAUDIOLOGIA 83,25 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80206 GIULIA NITZKE MINUZZI ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - FONOAUDIOLOGIA 81,50 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80496 ROBERTA PASSOS DOS SANTOS ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - FONOAUDIOLOGIA 80,85 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80516 SOFIA MESSINGER AMORETTI ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - FONOAUDIOLOGIA 79,50 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80476 RAFAELA CORBELLINI ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - FONOAUDIOLOGIA 72,20 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80436 NATHALIE RABUSKE HELFER ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - NUTRIÇÃO 82,90 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80451 NICOLE NASCIMENTO MASSAFRA ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - NUTRIÇÃO 71,45 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80146 EDUARDA MARIA MARTINS GIENDRUCZAK ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - NUTRIÇÃO 66,25 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80579 YASMIN GARCIA MARINHO ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - NUTRIÇÃO 65,85 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80216 HELENA OHANA MOSQUEIRA MARINHO ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - NUTRIÇÃO 61,25 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80342 LEIZA KRONBAUER TOLEDO MEDEIROS ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - PSICOLOGIA 76,50 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80284 JÉSSICA MARTINS RODRIGUES ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - PSICOLOGIA 71,75 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80046 ANA LÚCIA DURANTI DA GAMA ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - PSICOLOGIA 71,50 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80416 MELISSA PESSINI FAGANELLO ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA 78,25 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80150 EDUARDA SILVA DA SILVEIRA BITENCOURT ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA 59,90 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80140 EDUARDA BALBINOT CAMPEOL ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - ENFERMAGEM 80,75 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80232 ISABELA CARNAL ALLIATTI ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - ENFERMAGEM 76,65 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80188 GABRIELA HILLAL NUNES ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - ENFERMAGEM 75,45 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80385 MARIA ANTÔNIA DOS SANTOS FONTOURA ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - ENFERMAGEM 74,00 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80327 LAURA CAROLINE PEREIRA ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - ENFERMAGEM 69,30 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80546 THIAGO MASSAQUE TAVARES ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - PSICOLOGIA  80,35 Ampla Concorrência 1º - Suplente 

80099 CAROLINA RUIZ BERTHOLD ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - PSICOLOGIA  72,50 Ampla Concorrência 2º - Suplente 
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80211 GUSTAVO POLLONI ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - PSICOLOGIA  71,75 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80097 CAROLINA MACEDO DOS SANTOS 
QUILLFELDT 

ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - PSICOLOGIA  71,75 AN - Autodeclarados Negros 
(pretos ou pardos) 

4º 1º CONVOCADO 

80547 TIAGO SALVADORI BEAL ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - PSICOLOGIA  69,85 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80086 CRISTIAN AUGUSTO DUTRA RAUBER ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - PSICOLOGIA  69,20 Ampla Concorrência 6º - Suplente 

80351 LIS DICK DE PAULA ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - PSICOLOGIA  66,85 Ampla Concorrência 7º - Suplente 

80217 HELENA RAMIRESMACIEL ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - PSICOLOGIA  66,00 Ampla Concorrência 8º - Suplente 

80406 MARINA DA SILVA FRIZON ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - PSICOLOGIA  64,55 Ampla Concorrência 9º - Suplente 

80592 RENATA SANTOS CRAVO ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - PSICOLOGIA  63,30 Ampla Concorrência 10º - Suplente 

80422 MYLENA CARBONERA ALBANI ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - PSICOLOGIA  63,25 Ampla Concorrência 11º - Suplente 

80164 FERNANDA FERNANDES GARCIA DA SILVA ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - PSICOLOGIA  63,15 Ampla Concorrência 12º - Suplente 

80122 DANIELLE MIRANDA LOPES ATENÇÃO À SAÚDE RENAL - EDUCAÇÃO FÍSICA 76,75 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80299 KAIHARA FREITAS FURTADO ATENÇÃO À SAÚDE RENAL - ENFERMAGEM 87,25 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80041 ANA JULIA MOTTA NORENBERG ATENÇÃO À SAÚDE RENAL - ENFERMAGEM 86,75 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80525 TAICIANA CHAGAS CAMACHO ATENÇÃO À SAÚDE RENAL - ENFERMAGEM 85,15 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80152 EDUARDO AGUIAR PAGNONCELLI ATENÇÃO À SAÚDE RENAL - ENFERMAGEM 84,30 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80589 LARISSA VIEIRA OTAVIANI ATENÇÃO À SAÚDE RENAL - ENFERMAGEM 71,60 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80371 MANUELA PEREIRA DALEFFE ATENÇÃO À SAÚDE RENAL - FARMÁCIA 69,05 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80598 LUISA FURCHT MAJEWSKI ATENÇÃO À SAÚDE RENAL - NUTRIÇÃO 77,25 Ampla Concorrência 1º - Suplente 

80438 NATIÉLI RIBEIRO PEREIRA ATENÇÃO À SAÚDE RENAL - NUTRIÇÃO 59,60 AN - Autodeclarados Negros 
(pretos ou pardos) 

2º 1º CONVOCADO 

80568 VITORIA DE MOURA BRAGA ATENÇÃO À SAÚDE RENAL - NUTRIÇÃO 54,35 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80087 CADINE FLORES HAMMARSTRON ATENÇÃO À SAÚDE RENAL - SERVIÇO SOCIAL 77,50 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80081 
BÁRBARA BECKER BAUMGAERTNER 
MATTOSO ATENÇÃO BÁSICA - ENFERMAGEM 85,45 Ampla Concorrência 1º - Suplente 

80036 ANA CLARA BALSAN ATENÇÃO BÁSICA - ENFERMAGEM 85,05 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80173 FERNANDA DOS SANTOS DE LUVIZON ATENÇÃO BÁSICA - ENFERMAGEM 78,25 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80534 THAINA SILVA DE LIMA ATENÇÃO BÁSICA - ENFERMAGEM 75,00 AN - Autodeclarados Negros 
(pretos ou pardos) 

4º 1º CONVOCADO 

80567 VITORIA DA SILVA OLIVEIRA ATENÇÃO BÁSICA - ENFERMAGEM 75,00 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80142 EDUARDA CASTRO ZONTA ATENÇÃO BÁSICA - ENFERMAGEM 73,65 Ampla Concorrência 6º - Suplente 

80248 JOÃO FORLI DE ASSIS ATENÇÃO BÁSICA - ENFERMAGEM 67,80 Ampla Concorrência 7º - Suplente 

80473 RODRIGO DE JESUS AZEVEDO ATENÇÃO BÁSICA - NUTRIÇÃO 80,20 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80549 VALESKA DE MORAES GONÇALVES ATENÇÃO BÁSICA - NUTRIÇÃO 75,35 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80034 ANA CAROLINA OVERBECK TEIXEIRA ATENÇÃO BÁSICA - NUTRIÇÃO 73,50 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80240 ISADORA KOVALSKI CABRAL ATENÇÃO BÁSICA - NUTRIÇÃO 70,30 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80125 DANIELLI DE OLIVEIRA DIAS ATENÇÃO BÁSICA - NUTRIÇÃO 69,40 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80075 BRUNA FACHIN CRUZ ATENÇÃO BÁSICA - NUTRIÇÃO 69,30 Ampla Concorrência 6º - Suplente 

80225 IAGO BRUM CAMPOS ATENÇÃO BÁSICA - NUTRIÇÃO 68,80 Ampla Concorrência 7º - Suplente 

80326 LAURA BEATRIZ ROMAN MACHADO ATENÇÃO BÁSICA - NUTRIÇÃO 66,70 Ampla Concorrência 8º - Suplente 

80135 EDUARDA GIRELLI ATENÇÃO BÁSICA - NUTRIÇÃO 64,70 Ampla Concorrência 9º - Suplente 

80584 GABRIELA STOPASSOLA ATENÇÃO BÁSICA - SERVIÇO SOCIAL 67,65 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80580 ALEXANDRE RIBEIRO RODRIGUES ATENÇÃO BÁSICA - SERVIÇO SOCIAL 64,95 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80318 LUCAS CORREA PAIM CABRERA ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - ENFERMAGEM 88,20 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80310 KETLIN LAUFER SCHUH ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - ENFERMAGEM 85,25 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80403 MARIANE SILVEIRA MOREIRA ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - ENFERMAGEM 82,20 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80367 LUIZA SILVEIRA DE OLIVEIRA ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - ENFERMAGEM 78,25 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80063 BEATRIZ SANTOS SILVEIRA ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - ENFERMAGEM 76,75 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80202 GIORGIA VILLA LOPES ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - ENFERMAGEM 70,00 Ampla Concorrência 6º - Suplente 

80134 DÊNIS KOMONSKI SELAU ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - FISIOTERAPIA 76,25 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80259 JOREL RODRIGO DA SILVA ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - FISIOTERAPIA 65,60 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80509 SARA DOS SANTOS PIRES ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - FISIOTERAPIA 61,85 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80028 AMANDA RIBEIRO ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - FISIOTERAPIA 60,50 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80519 STÉFFANI STEIN LANDGRAF ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - NUTRIÇÃO 87,30 Ampla Concorrência 1º - Suplente 

80070 BRENDA EDUARDA FABRIS DE AZEVEDO ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - NUTRIÇÃO 76,15 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80576 YAGO FORTE DE SOUZA ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - NUTRIÇÃO 73,10 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80324 LARISSA DAVID DE LEMOS ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - NUTRIÇÃO 69,00 AN - Autodeclarados Negros 
(pretos ou pardos) 

4º 1º CONVOCADO 

80113 DANIELE ELISA LOPES MACHADO DE 
MORAES 

ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - NUTRIÇÃO 68,15 AN - Autodeclarados Negros 
(pretos ou pardos) 

5º 2º Suplente 

80239 ISADORA DAMÉ VOGG ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - NUTRIÇÃO 66,95 Ampla Concorrência 6º - Suplente 

80368 LUIZA DE OLIVEIRA RESENDE PINHO ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - NUTRIÇÃO 62,95 Ampla Concorrência 7º - Suplente 

80413 MAYARA CORRÊA DA SILVA ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - NUTRIÇÃO 58,05 
AN - Autodeclarados Negros 
(pretos ou pardos) 8º 3º Suplente 

80441 NATÁLIA KAUANI DE SOUZA CLÍNICA CIRÚRGICA - ENFERMAGEM 85,50 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80147 EDUARDA MAXIMOWITZ PALMA CLÍNICA CIRÚRGICA - ENFERMAGEM 85,25 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80275 JULIANA PILLAR CASTILLEJO MACIEL CLÍNICA CIRÚRGICA - ENFERMAGEM 84,75 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80356 LUANE LUZ BARTH RODRIGUES CLÍNICA CIRÚRGICA - ENFERMAGEM 84,75 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80478 RAFAELA FRANCO FERREIRA CLÍNICA CIRÚRGICA - ENFERMAGEM 82,50 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80321 LARA WILLENBRING CLÍNICA CIRÚRGICA - FARMÁCIA 64,05 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80223 ISADORA PIMENTEL SILVA CLÍNICA CIRÚRGICA - FISIOTERAPIA 64,15 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 
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80015 ALICIA SOMMER HARTMANN CLÍNICA CIRÚRGICA - NUTRIÇÃO 90,00 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80550 VANESSA MACHADO MENEZES CLÍNICA CIRÚRGICA - NUTRIÇÃO 89,25 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80292 JÚLIA SCHLEICHER LEÃO CLÍNICA CIRÚRGICA - NUTRIÇÃO 80,25 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80393 MARIA ISABÉLLY TEIXEIRA GONÇALVES CLÍNICA CIRÚRGICA - NUTRIÇÃO 78,85 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80205 GIULIA BACIM DE ARAUJO E SILVA CLÍNICA CIRÚRGICA - NUTRIÇÃO 69,90 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80282 JÉSSICA EISENMANN CLÍNICA CIRÚRGICA - NUTRIÇÃO 64,50 Ampla Concorrência 6º - Suplente 

80130 DÁFINE CEZAR BANDEIRA CLÍNICA CIRÚRGICA - NUTRIÇÃO 61,30 Ampla Concorrência 7º - Suplente 

80415 MELISSA GARCIA DOS SANTOS CLÍNICA CIRÚRGICA - NUTRIÇÃO 56,75 Ampla Concorrência 8º - Suplente 

80234 ISABELA PORTO VERONESE CLÍNICA CIRÚRGICA - PSICOLOGIA 83,30 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80073 BRENDA FALK FERREIRA CLÍNICA CIRÚRGICA - PSICOLOGIA 64,00 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80083 BÁRBARA UHLMANN GÖEDERT CONTROLE INFECÇÃO HOSPITALAR - ENFERMAGEM 82,05 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80381 MANUELA CHEIRAM SILVA CONTROLE INFECÇÃO HOSPITALAR - ENFERMAGEM 76,10 Ampla Concorrência 2º - CONVOCADO 

80494 RENATHA ADRIELLE ROCHA FONTANIVE CONTROLE INFECÇÃO HOSPITALAR - ENFERMAGEM 72,85 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80262 JOSÉ LUÍS HUGO CONTROLE INFECÇÃO HOSPITALAR - ENFERMAGEM 66,45 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80593 STEFANI RODRIGUES CALONI OLIVEIRA CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - ENFERMAGEM 80,70 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80298 KARINA GISELE DA CONCEIÇÃO FERREIRA CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - ENFERMAGEM 72,65 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80594 TIFFANY LARISSA MUELLER CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - FARMÁCIA 68,80 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80179 GABRIEL NIEDERAUER LEOTE DA SILVA CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - FARMÁCIA 60,95 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80182 GABRIEL TONIN FERRARI CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - NUTRIÇÃO 90,00 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80199 GABRIELLY FERREIRA WITTZORECK CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - NUTRIÇÃO 75,85 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80334 LAURA RECH BERNARDO CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - NUTRIÇÃO 66,65 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80091 CARINA NICOLI CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - NUTRIÇÃO 65,80 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80027 AMANDA MACHADO DA SILVA CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - NUTRIÇÃO 63,95 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80523 TOMAS GERVASIO BURGUENO CHURI CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - NUTRIÇÃO 56,45 Ampla Concorrência 6º - Suplente 

80467 PIETRA GOLDBERG TROMBINI CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - PSICOLOGIA 82,25 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80320 LARA BORGES FERREIRA CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - PSICOLOGIA 74,05 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80192 GABRIELE INÁCIO MEIRELES CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - PSICOLOGIA 71,65 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80499 ROSANE EDUARDA PICCOLI CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - PSICOLOGIA 71,25 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80471 PÂMELA EINSFELD CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - PSICOLOGIA 69,55 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80050 ANDRESSA LAMB DE SOUZA CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - PSICOLOGIA 68,75 Ampla Concorrência 6º - Suplente 

80449 NAYARA KRUGER OSCHELSKI CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - PSICOLOGIA 68,50 Ampla Concorrência 7º - Suplente 

80303 KAUANA MELO CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - PSICOLOGIA 65,75 Ampla Concorrência 8º - Suplente 

80208 GRAZYELA PACHECO CÉSAR NUNES CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - PSICOLOGIA 64,50 Ampla Concorrência 9º - Suplente 

80032 ANA CAROLINA FERNANDES DE SOUZA CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - PSICOLOGIA 64,00 Ampla Concorrência 10º - Suplente 

80078 BRUNA REIS WERB CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - PSICOLOGIA 64,00 Ampla Concorrência 11º - Suplente 

80105 CAROLINE PEREIRA DE SOUZA CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - PSICOLOGIA 63,30 Ampla Concorrência 12º - Suplente 

80335 LAURA SALVATERRA DOMINGUES LEMOS CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - SERVIÇO SOCIAL 73,00 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80288 JÚLIA MORAES TERRA ENFERMAGEM OBSTÉTRICA - ENFERMAGEM 87,50 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80185 GABRIELA BAUER COSTA E SILVA ENFERMAGEM OBSTÉTRICA - ENFERMAGEM 80,90 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80493 RENATA KICHKOFEL KICKHÖFEL ENFERMAGEM OBSTÉTRICA - ENFERMAGEM 75,85 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80181 GABRIEL RUDSCHINSKI GROMOSKI ENFERMAGEM OBSTÉTRICA - ENFERMAGEM 72,70 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80330 LAURA ECHEVENGUA JOB ENFERMAGEM OBSTÉTRICA - ENFERMAGEM 70,00 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80553 VANESSA DE SOUZA AQUINO ENFERMAGEM OBSTÉTRICA - ENFERMAGEM 67,65 Ampla Concorrência 6º - Suplente 

80238 ISADORA CARDOSO PEREIRA ENFERMAGEM OBSTÉTRICA - ENFERMAGEM 61,50 Ampla Concorrência 7º - Suplente 

80542 THAMYRIS PACHECO MAIDANA ENFERMAGEM OBSTÉTRICA - ENFERMAGEM 58,05 Ampla Concorrência 8º - Suplente 

80433 NATHALIA FLÔRES MINOZZO FÍSICA MÉDICA -  MEDICINA NUCLEAR 94,25 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80261 JOSIANE PAVAN FÍSICA MÉDICA -  MEDICINA NUCLEAR 84,45 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80475 RAFAEL BORGES DE CARVALHO FÍSICA MÉDICA -  MEDICINA NUCLEAR 77,05 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80204 GISLAINE MARIA COLTZ FÍSICA MÉDICA -  MEDICINA NUCLEAR 75,50 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80300 KALINDA DE MOURA FERREIRA FÍSICA MÉDICA -  MEDICINA NUCLEAR 72,75 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80501 RYAN BERNARDI RODRIGUES FÍSICA MÉDICA -  MEDICINA NUCLEAR 68,50 Ampla Concorrência 6º - Suplente 

80052 ANDRESSA SOARES AMORIM FÍSICA MÉDICA -  RADIODIAGNÓSTICO 69,40 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80193 GABRIELE PESSOA DA SILVA FÍSICA MÉDICA -  RADIOTERAPIA 87,30 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80418 
MIGUEL FRANCISCO RIOS TAVARES 
MACHADO BETTENCOURT 

FÍSICA MÉDICA -  RADIOTERAPIA 86,95 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80387 MARIA CAROLINA DE LIMA CAVALCANTE FÍSICA MÉDICA -  RADIOTERAPIA 84,50 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80221 HEMILYN SOUZA CARVALHO FÍSICA MÉDICA -  RADIOTERAPIA 83,95 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80370 LUÍSA VARGAS CASSOL FÍSICA MÉDICA -  RADIOTERAPIA 82,50 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

80187 GABRIELA DE OLIVEIRA MOTTA FÍSICA MÉDICA -  RADIOTERAPIA 80,60 Ampla Concorrência 6º - Suplente 

80462 PAOLA ZELBRASIKOWOKI RAMON FÍSICA MÉDICA -  RADIOTERAPIA 80,25 Ampla Concorrência 7º - Suplente 

80002 ADRINE SILVEIRA DA SILVA FÍSICA MÉDICA -  RADIOTERAPIA 79,00 Ampla Concorrência 8º - Suplente 

80011 ALEXSANDRO FERREIRA GUIMARÃES FÍSICA MÉDICA -  RADIOTERAPIA 76,35 Ampla Concorrência 9º - Suplente 

80440 NATÁLIA CRISTINA SOARES LEMES FÍSICA MÉDICA -  RADIOTERAPIA 74,00 Ampla Concorrência 10º - Suplente 

80465 PAULO RICARDO DIAS LAURINDO FÍSICA MÉDICA -  RADIOTERAPIA 73,75 Ampla Concorrência 11º - Suplente 

80038 ANA CLARA DE BRITO CRUZ ONCO-HEMATOLOGIA - ENFERMAGEM 87,75 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80443 NATÁLIA MARMITT HARKOVTZEFF ONCO-HEMATOLOGIA - ENFERMAGEM 78,75 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80536 THAINÁ SOUTO ALFARO ONCO-HEMATOLOGIA - ENFERMAGEM 74,25 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80423 MYLENA COUTINHO STEIN ONCO-HEMATOLOGIA - ENFERMAGEM 73,80 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80563 VINÍCIUS PIRES LOPES ONCO-HEMATOLOGIA - FARMÁCIA 84,30 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 
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CONCORRÊNCIA 

POSIÇÃO 
PCN/AN 

PRÉ-
MATRÍCULA 

80026 AMANDA FAVERO GASPARIN ONCO-HEMATOLOGIA - FARMÁCIA 82,50 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80361 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS DA SILVA ONCO-HEMATOLOGIA - FARMÁCIA 74,00 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80212 HELOISA JACQUES FRIEDRICH ONCO-HEMATOLOGIA - NUTRIÇÃO 90,00 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80429 NAIRANE PINTO BOAVENTURA ONCO-HEMATOLOGIA - NUTRIÇÃO 79,95 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80203 GIOVANNA MORO SOMMER ONCO-HEMATOLOGIA - NUTRIÇÃO 71,95 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80529 TANARA FREUND DE SOUZA ONCO-HEMATOLOGIA - NUTRIÇÃO 70,15 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80421 MORGANA MENEGAT CAVALHEIRO ONCO-HEMATOLOGIA - PSICOLOGIA 82,75 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80117 DANIEL CARNEIRO COSTA E SILVA ONCO-HEMATOLOGIA - PSICOLOGIA 70,15 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80427 NATHALIA CASTRO DEORRISTT ONCO-HEMATOLOGIA - PSICOLOGIA 68,80 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80461 PAMELA CARDIAS ONCO-HEMATOLOGIA - PSICOLOGIA 63,55 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80012 ALICE PEREIRA SANTANA REABILITAÇÃO PSICOSSOCIAL - EDUCAÇÃO FÍSICA 61,60 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80037 ANA CLARA BARROS BASTOS DA SILVA REABILITAÇÃO PSICOSSOCIAL - ENFERMAGEM 79,75 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80399 MARIANA GARCIA BECKER REABILITAÇÃO PSICOSSOCIAL - NUTRIÇÃO 61,75 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80071 BRENDA GARCIA DE OLIVEIRA REABILITAÇÃO PSICOSSOCIAL - NUTRIÇÃO 57,00 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80209 GUILHERME PARENTES REABILITAÇÃO PSICOSSOCIAL - PSICOLOGIA 74,70 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80161 FABIO SALDANHA BELO REABILITAÇÃO PSICOSSOCIAL - PSICOLOGIA 74,25 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80128 DEBORAH DAITSCHMAN REABILITAÇÃO PSICOSSOCIAL - PSICOLOGIA 73,75 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80514 SIMONE M RODRIGUES REABILITAÇÃO PSICOSSOCIAL - PSICOLOGIA 61,95 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80169 FERNANDA MARROCCO MARANINCHI SAÚDE AUDITIVA - FONOAUDIOLOGIA 87,80 Ampla Concorrência 1º - CONVOCADO 

80287 JÚLIA FONSECA DE AGUIAR SAÚDE AUDITIVA - FONOAUDIOLOGIA 79,50 Ampla Concorrência 2º - Suplente 

80492 RENATA MONCAY DE LIMA SAÚDE AUDITIVA - FONOAUDIOLOGIA 77,40 Ampla Concorrência 3º - Suplente 

80585 INGRID EISMANN MORAES SAÚDE AUDITIVA - FONOAUDIOLOGIA 74,00 Ampla Concorrência 4º - Suplente 

80066 BIANCA DINI PORCHER SAÚDE AUDITIVA - FONOAUDIOLOGIA 62,75 Ampla Concorrência 5º - Suplente 

 
 

 

ANEXO II – CLASSIFICAÇÃO FINAL - PCD 
 

 
INSCRI NOME PROGRAMA DE RESIDÊNCIA NOTA FINAL MODALIDADE POSIÇÃO PCN/AN PRÉ-MATRÍCULA 
80442 NATÁLIA MARIA BASTIAN ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - FARMÁCIA 60,50 PcD - Pessoa com Deficiência 1º CONVOCADO 

 
 

 

ANEXO III – CLASSIFICAÇÃO FINAL - AN 
 

 

INSCRI NOME PROGRAMA DE RESIDÊNCIA NOTA FINAL MODALIDADE POSIÇÃO PCN/AN PRÉ-MATRÍCULA 

80565 VITOR ALVES GUEDES ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - ENFERMAGEM 78,25 AN - Autodeclarados Negros (pretos ou pardos) 1º CONVOCADO 

80097 CAROLINA MACEDO DOS SANTOS QUILLFELDT ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - PSICOLOGIA  71,75 AN - Autodeclarados Negros (pretos ou pardos) 1º CONVOCADO 

80438 NATIÉLI RIBEIRO PEREIRA ATENÇÃO À SAÚDE RENAL - NUTRIÇÃO 59,60 AN - Autodeclarados Negros (pretos ou pardos) 1º CONVOCADO 

80534 THAINA SILVA DE LIMA ATENÇÃO BÁSICA - ENFERMAGEM 75,00 AN - Autodeclarados Negros (pretos ou pardos) 1º CONVOCADO 

80324 LARISSA DAVID DE LEMOS ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - NUTRIÇÃO 69,00 AN - Autodeclarados Negros (pretos ou pardos) 1º CONVOCADO 

80113 DANIELE ELISA LOPES MACHADO DE MORAES ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - NUTRIÇÃO 68,15 AN - Autodeclarados Negros (pretos ou pardos) 2º Suplente 

80413 MAYARA CORRÊA DA SILVA ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - NUTRIÇÃO 58,05 AN - Autodeclarados Negros (pretos ou pardos) 3º Suplente 

 

 

ANEXO IV – LISTA DE CONVOCADOS PARA MATRÍCULA 
 

 

INSCRI NOME PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MODALIDADE NOTA FINAL PRÉ-MATRÍCULA 

80258 JONATAN MACHADO DRUZIAN ADULTO CRÍTICO - ENFERMAGEM Ampla Concorrência 89,50 CONVOCADO 

80383 MARCELE DA COSTA SILVA ADULTO CRÍTICO - FARMÁCIA Ampla Concorrência 76,95 CONVOCADO 

80072 BRENDA LAMB DE SAIBRO ADULTO CRÍTICO - FISIOTERAPIA Ampla Concorrência 74,00 CONVOCADO 

80398 MARIANA ABRÃO CZOPKO ADULTO CRÍTICO - FONOAUDIOLOGIA Ampla Concorrência 84,95 CONVOCADO 

80263 JOÃO GABRIEL GRANJA BRUM ADULTO CRÍTICO - NUTRIÇÃO Ampla Concorrência 87,50 CONVOCADO 

80485 RAYSSA ROBALO APOLINÁRIO ADULTO CRÍTICO - PSICOLOGIA Ampla Concorrência 75,00 CONVOCADO 

80581 BRUNA STEDILE ANÁLISES CLÍNICAS - FARMÁCIA - BIOLOGIA MOLECULAR  Ampla Concorrência 80,30 CONVOCADO 

80281 JÚLIO CEZAR DOS REIS STIUSO ANÁLISES CLÍNICAS - FARMÁCIA - BIOQUÍMICA E HEMATOLOGIA Ampla Concorrência 77,00 CONVOCADO 

80243 ISADORA OLIVEIRA E SILVA ANÁLISES CLÍNICAS - FARMÁCIA - MICROBIOLOGIA Ampla Concorrência 67,50 CONVOCADO 

80103 CAROLINE GLEMBOTZKY BARBOSA ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - EDUCAÇÃO FÍSICA Ampla Concorrência 71,90 CONVOCADO 
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INSCRI NOME PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MODALIDADE NOTA FINAL PRÉ-MATRÍCULA 

80090 CAREN SILVA DO AMARAL ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - EDUCAÇÃO FÍSICA Ampla Concorrência 66,60 CONVOCADO 

80024 ALÉXIA GABRIELA BARTH CORDOVA DE ROSSI ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - ENFERMAGEM Ampla Concorrência 86,00 CONVOCADO 

80565 VITOR ALVES GUEDES ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - ENFERMAGEM AN - Autodeclarados Negros (pretos ou pardos) 78,25 CONVOCADO 

80363 LUIZA AIOLFI PUERARI ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - FISIOTERAPIA Ampla Concorrência 78,50 CONVOCADO 

80198 GABRIELLE NICOLAY ROSA ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - FISIOTERAPIA Ampla Concorrência 78,00 CONVOCADO 

80141 EDUARDA BAZOTTI DOS SANTOS ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - FONOAUDIOLOGIA Ampla Concorrência 71,05 CONVOCADO 

80293 JÚLIA SCHUCK BRANCO ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - NUTRIÇÃO Ampla Concorrência 88,70 CONVOCADO 

80573 WANESSA DE CARVALHO ROSA ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - NUTRIÇÃO Ampla Concorrência 80,35 CONVOCADO 

80530 TATHIANA FACIN CRACO ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - PSICOLOGIA Ampla Concorrência 80,55 CONVOCADO 

80035 ANA CAROLINA WINK BAGATINI ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - PSICOLOGIA Ampla Concorrência 79,05 CONVOCADO 

80488 RENATA GONÇALVES SILVA ATENÇÃO À SAÚDE DA CRIANÇA - SERVIÇO SOCIAL Ampla Concorrência 73,55 CONVOCADO 

80482 RAFAELA DE LIMA DA CRUZ ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - ENFERMAGEM Ampla Concorrência 91,10 CONVOCADO 

80357 LUARA OLIVEIRA LEITE ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - FISIOTERAPIA Ampla Concorrência 73,60 CONVOCADO 

80369 LUÍSA TODESCHINI ENGLERT ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - FONOAUDIOLOGIA Ampla Concorrência 91,25 CONVOCADO 

80290 JÚLIA PEREIRA BARRETO ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - NUTRIÇÃO Ampla Concorrência 82,85 CONVOCADO 

80186 GABRIELA BRASIL DA SILVA ATENÇÃO À SAÚDE DA MULHER E DA CRIANÇA - PSICOLOGIA Ampla Concorrência 85,00 CONVOCADO 

80051 ANDRESSA MARTINS E SILVA ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - EDUCAÇÃO FÍSICA Ampla Concorrência 82,65 CONVOCADO 

80251 JAIANE FRANTHESCA GOMES DA SILVA ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - ENFERMAGEM Ampla Concorrência 80,25 CONVOCADO 

80437 NATHÁLIA SILVA CAMARGO ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - ENFERMAGEM Ampla Concorrência 78,35 CONVOCADO 

80442 NATÁLIA MARIA BASTIAN ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - FARMÁCIA PcD - Pessoa com Deficiência 60,50 CONVOCADO 

80013 ALICE SOUZA DE OLIVEIRA ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - FISIOTERAPIA Ampla Concorrência 79,75 CONVOCADO 

80124 DANIELLI PIRES VIEIRA ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - FONOAUDIOLOGIA Ampla Concorrência 83,25 CONVOCADO 

80436 NATHALIE RABUSKE HELFER ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - NUTRIÇÃO Ampla Concorrência 82,90 CONVOCADO 

80342 LEIZA KRONBAUER TOLEDO MEDEIROS ATENÇÃO À SAÚDE DO ADULTO E IDOSO - PSICOLOGIA Ampla Concorrência 76,50 CONVOCADO 

80416 MELISSA PESSINI FAGANELLO ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - EDUCAÇÃO FÍSICA Ampla Concorrência 78,25 CONVOCADO 

80140 EDUARDA BALBINOT CAMPEOL ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - ENFERMAGEM Ampla Concorrência 80,75 CONVOCADO 

80097 CAROLINA MACEDO DOS SANTOS QUILLFELDT ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL - PSICOLOGIA  AN - Autodeclarados Negros (pretos ou pardos) 71,75 CONVOCADO 

80122 DANIELLE MIRANDA LOPES ATENÇÃO À SAÚDE RENAL - EDUCAÇÃO FÍSICA Ampla Concorrência 76,75 CONVOCADO 

80299 KAIHARA FREITAS FURTADO ATENÇÃO À SAÚDE RENAL - ENFERMAGEM Ampla Concorrência 87,25 CONVOCADO 

80371 MANUELA PEREIRA DALEFFE ATENÇÃO À SAÚDE RENAL - FARMÁCIA Ampla Concorrência 69,05 CONVOCADO 

80438 NATIÉLI RIBEIRO PEREIRA ATENÇÃO À SAÚDE RENAL - NUTRIÇÃO AN - Autodeclarados Negros (pretos ou pardos) 59,60 CONVOCADO 

80087 CADINE FLORES HAMMARSTRON ATENÇÃO À SAÚDE RENAL - SERVIÇO SOCIAL Ampla Concorrência 77,50 CONVOCADO 

80534 THAINA SILVA DE LIMA ATENÇÃO BÁSICA - ENFERMAGEM AN - Autodeclarados Negros (pretos ou pardos) 75,00 CONVOCADO 

80473 RODRIGO DE JESUS AZEVEDO ATENÇÃO BÁSICA - NUTRIÇÃO Ampla Concorrência 80,20 CONVOCADO 

80584 GABRIELA STOPASSOLA ATENÇÃO BÁSICA - SERVIÇO SOCIAL Ampla Concorrência 67,65 CONVOCADO 

80318 LUCAS CORREA PAIM CABRERA ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - ENFERMAGEM Ampla Concorrência 88,20 CONVOCADO 

80134 DÊNIS KOMONSKI SELAU ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - FISIOTERAPIA Ampla Concorrência 76,25 CONVOCADO 

80324 LARISSA DAVID DE LEMOS ATENÇÃO CARDIOVASCULAR - NUTRIÇÃO AN - Autodeclarados Negros (pretos ou pardos) 69,00 CONVOCADO 

80441 NATÁLIA KAUANI DE SOUZA CLÍNICA CIRÚRGICA - ENFERMAGEM Ampla Concorrência 85,50 CONVOCADO 

80321 LARA WILLENBRING CLÍNICA CIRÚRGICA - FARMÁCIA Ampla Concorrência 64,05 CONVOCADO 

80223 ISADORA PIMENTEL SILVA CLÍNICA CIRÚRGICA - FISIOTERAPIA Ampla Concorrência 64,15 CONVOCADO 

80015 ALICIA SOMMER HARTMANN CLÍNICA CIRÚRGICA - NUTRIÇÃO Ampla Concorrência 90,00 CONVOCADO 

80234 ISABELA PORTO VERONESE CLÍNICA CIRÚRGICA - PSICOLOGIA Ampla Concorrência 83,30 CONVOCADO 

80083 BÁRBARA UHLMANN GÖEDERT CONTROLE INFECÇÃO HOSPITALAR - ENFERMAGEM Ampla Concorrência 82,05 CONVOCADO 

80381 MANUELA CHEIRAM SILVA CONTROLE INFECÇÃO HOSPITALAR - ENFERMAGEM Ampla Concorrência 76,10 CONVOCADO 

80593 STEFANI RODRIGUES CALONI OLIVEIRA CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - ENFERMAGEM Ampla Concorrência 80,70 CONVOCADO 

80594 TIFFANY LARISSA MUELLER CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - FARMÁCIA Ampla Concorrência 68,80 CONVOCADO 

80182 GABRIEL TONIN FERRARI CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - NUTRIÇÃO Ampla Concorrência 90,00 CONVOCADO 

80467 PIETRA GOLDBERG TROMBINI CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - PSICOLOGIA Ampla Concorrência 82,25 CONVOCADO 

80335 LAURA SALVATERRA DOMINGUES LEMOS CUIDADOS PALIATIVOS - ONCOLOGIA - SERVIÇO SOCIAL Ampla Concorrência 73,00 CONVOCADO 

80288 JÚLIA MORAES TERRA ENFERMAGEM OBSTÉTRICA - ENFERMAGEM Ampla Concorrência 87,50 CONVOCADO 

80433 NATHALIA FLÔRES MINOZZO FÍSICA MÉDICA -  MEDICINA NUCLEAR Ampla Concorrência 94,25 CONVOCADO 

80052 ANDRESSA SOARES AMORIM FÍSICA MÉDICA -  RADIODIAGNÓSTICO Ampla Concorrência 69,40 CONVOCADO 

80193 GABRIELE PESSOA DA SILVA FÍSICA MÉDICA -  RADIOTERAPIA Ampla Concorrência 87,30 CONVOCADO 

80038 ANA CLARA DE BRITO CRUZ ONCO-HEMATOLOGIA - ENFERMAGEM Ampla Concorrência 87,75 CONVOCADO 

80563 VINÍCIUS PIRES LOPES ONCO-HEMATOLOGIA - FARMÁCIA Ampla Concorrência 84,30 CONVOCADO 

80212 HELOISA JACQUES FRIEDRICH ONCO-HEMATOLOGIA - NUTRIÇÃO Ampla Concorrência 90,00 CONVOCADO 

80421 MORGANA MENEGAT CAVALHEIRO ONCO-HEMATOLOGIA - PSICOLOGIA Ampla Concorrência 82,75 CONVOCADO 

80012 ALICE PEREIRA SANTANA REABILITAÇÃO PSICOSSOCIAL - EDUCAÇÃO FÍSICA Ampla Concorrência 61,60 CONVOCADO 

80037 ANA CLARA BARROS BASTOS DA SILVA REABILITAÇÃO PSICOSSOCIAL - ENFERMAGEM Ampla Concorrência 79,75 CONVOCADO 

80399 MARIANA GARCIA BECKER REABILITAÇÃO PSICOSSOCIAL - NUTRIÇÃO Ampla Concorrência 61,75 CONVOCADO 

80209 GUILHERME PARENTES REABILITAÇÃO PSICOSSOCIAL - PSICOLOGIA Ampla Concorrência 74,70 CONVOCADO 

80169 FERNANDA MARROCCO MARANINCHI SAÚDE AUDITIVA - FONOAUDIOLOGIA Ampla Concorrência 87,80 CONVOCADO 

 

 

 


